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Resultados

Informacion del evento MOTOR EXTREMO JEREZ
Circuito Jerez
Fecha 29/03/2024
Longitud del circuito 4428 metros
Pilotos totales 111
Mejor tiempo del evento 01:55.149
Media del dia 02:17.380
Pilotos en grupo prueba 22
Mejor tiempo grupo prueba 01:59.721
Tiempo medio grupo prueba 02:17.594
Pilotos en grupo 89
Mejor tiempo grupo 01:55.149
Tiempo medio grupo 02:17.324




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo

P280941 01:55.149 [ 01:55.149 | 00:00.000 | 00:22.231| 00:00.000 | 00:22.175| 29
P280942 01:55.581 [ 00:00.432 | 00:00.432 | 00:21.799 | 00:00.432 | 00:21.743 13
P280972 01:55.780 [ 00:00.199 | 00:00.631 | 00:21.600 | 00:00.631 | 00:21.544 | 28
P281200 02:00.249 | 00:04.469 | 00:05.100| 00:17.130 | 00:05.100 | 00:17.074| 47
P280962 02:02.035 [ 00:01.785 | 00:06.886 | 00:15.344 | 00:06.886| 00:15.288| 50
P281145 02:02.978 [ 00:00.943 | 00:07.829| 00:14.401 | 00:07.829 | 00:14.345 18
P280933 02:04.056 [ 00:01.078 | 00:08.907 | 00:13.323 | 00:08.907 | 00:13.267 11
P281139 02:05.676 | 00:01.619 | 00:10.527 | 00:11.704 | 00:10.527 | 00:11.648 10
P281154 02:06.049 [ 00:00.373 | 00:10.900| 00:11.331| 00:10.900 | 00:11.275| 38
Aaron10R6R 02:06.101 [ 00:00.051 | 00:10.952| 00:11.279] 00:10.952| 00:11.223 | 35
P281175 02:06.318 [ 00:00.216 | 00:11.168 | 00:11.062| 00:11.168 | 00:11.006 | 22
P281164 02:06.521 [ 00:00.203 | 00:11.372| 00:10.858 | 00:11.372 | 00:10.802 | 26
P281171 02:06.936 [ 00:00.414 | 00:11.786| 00:10.444| 00:11.786 | 00:10.388 | 21
P280981 02:06.970 [ 00:00.034 | 00:11.821| 00:10.410| 00:11.821 | 00:10.354| 22
P281165 02:06.983 [ 00:00.012 | 00:11.833 | 00:10.397 | 00:11.833 | 00:10.341 19
P281196 02:07.628 [ 00:00.645 | 00:12.479| 00:09.752| 00:12.479 | 00:09.696| 40
P280967 02:07.902 [ 00:00.273 | 00:12.752| 00:09.478 | 00:12.752 | 00:09.422 | 27
P281193 02:08.218 [ 00:00.316 | 00:13.069 | 00:09.161 | 00:13.069 | 00:09.105| 40
P281113 02:08.860 [ 00:00.641 | 00:13.711| 00:08.519| 00:13.711 | 00:08.463 | 45
P280978 02:09.072 [ 00:00.212 | 00:13.923 | 00:08.307 | 00:13.923 | 00:08.251 11
P281174 02:09.602 [ 00:00.529 | 00:14.453 | 00:07.777 | 00:14.453 | 00:07.721 17
P281132 02:10.095 [ 00:00.492 | 00:14.945| 00:07.285] 00:14.945| 00:07.229| 31
P280996 02:10.278 [ 00:00.183 | 00:15.128 | 00:07.102 | 00:15.128 | 00:07.046 | 32
P280966 02:10.358 [ 00:00.080 | 00:15.208 | 00:07.022 | 00:15.208 | 00:06.966| 24
P281155 02:10.472  00:00.113 | 00:15.322 | 00:06.908 | 00:15.322| 00:06.852| 21
ImanolZX10R 02:10.509 [ 00:00.037 | 00:15.360 | 00:06.871| 00:15.360 | 00:06.815 13
P281191 02:11.493 [ 00:00.984 | 00:16.344 | 00:05.887 | 00:16.344 | 00:05.831| 27
P281124 02:11.536 [ 00:00.043 | 00:16.387 | 00:05.843 | 00:16.387 | 00:05.787| 34
P280971 02:11.568 [ 00:00.031 | 00:16.418 | 00:05.812 | 00:16.418| 00:05.756 11
P281131 02:11.568 [ 00:00.000 | 00:16.419| 00:05.811| 00:16.419 | 00:05.755 14
P281122 02:12.408 [ 00:00.839 | 00:17.259 | 00:04.972| 00:17.259 | 00:04.916 11
AntoineBHR 02:12.932 [ 00:00.524 | 00:17.783 | 00:04.447 | 00:17.783 | 00:04.391 13
P281111 02:12.934 [ 00:00.001 | 00:17.784 | 00:04.446 | 00:17.784 | 00:04.390 6
P280944 02:13.304 [ 00:00.369 | 00:18.154 | 00:04.076 | 00:18.154| 00:04.020 10
P280907 02:13.336 | 00:00.032 | 00:18.187 | 00:04.043 | 00:18.187 | 00:03.987 5
P280980 02:13.351 [ 00:00.014 | 00:18.201 | 00:04.029 | 00:18.201 | 00:03.973 11
P281134 02:13.848 [ 00:00.497 | 00:18.699 | 00:03.531 | 00:18.699 | 00:03.475 13
P281194 02:14.427 | 00:00.578 | 00:19.278 | 00:02.953 | 00:19.278 | 00:02.897 8
P281141 02:14.481 [ 00:00.054 | 00:19.332| 00:02.898 | 00:19.332| 00:02.842 13
P280991 02:15.959 [ 00:01.477 | 00:20.809 | 00:01.421 | 00:20.809 | 00:01.365 7
P281199 02:16.012 [ 00:00.053 | 00:20.863 | 00:01.368 | 00:20.863 | 00:01.312 | 28
P281197 02:16.210 [ 00:00.198 | 00:21.061 | 00:01.169 | 00:21.061 | 00:01.113 | 28
P281143 02:16.620 [ 00:00.409 | 00:21.471| 00:00.759 | 00:21.471 | 00:00.703 | 27
El Tiburon de 02:16.921 [ 00:00.301 | 00:21.772| 00:00.458 | 00:21.772 | 00:00.402 ( 31
Caleruega

Moya92 02:16.942 [ 00:00.020 | 00:21.792 | 00:00.438 | 00:21.792 | 00:00.382 | 22
P281160 02:17.012 [ 00:00.070 | 00:21.863 | 00:00.368 | 00:21.863 | 00:00.312 15
P281198 02:17.880 [ 00:00.867 | 00:22.730| 00:00.499 | 00:22.730 | 00:00.555 18
P280979 02:18.046 [ 00:00.166 | 00:22.896 | 00:00.665| 00:22.896 | 00:00.721 22
P281179 02:18.303 [ 00:00.256 | 00:23.153 | 00:00.922 | 00:23.153 | 00:00.978| 50
P280977 02:18.340 [ 00:00.037 | 00:23.191 | 00:00.959 | 00:23.191 | 00:01.015 5
P281180 02:20.087 [ 00:01.747 | 00:24.938 | 00:02.707 | 00:24.938 | 00:02.763 | 23
P281163 02:20.607 [ 00:00.519 | 00:25.457 | 00:03.226 | 00:25.457| 00:03.282| 21
P281159 02:20.661 [ 00:00.054 | 00:25.512| 00:03.281 | 00:25.512| 00:03.337 8
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P280968 02:22.326 [ 00:01.664 | 00:27.176 | 00:04.945 | 00:27.176 | 00:05.001 30
P281142 02:22.341 | 00:00.015] 00:27.192] 00:04.960 | 00:27.192 | 00:05.016 8
P281135 02:22.498 | 00:00.157 | 00:27.349 | 00:05.118 | 00:27.349 | 00:05.174 13
P281158 02:22.620 [ 00:00.121 | 00:27.471] 00:05.240 | 00:27.471 | 00:05.296 12
P281182 02:23.248 | 00:00.628 | 00:28.099 | 00:05.868 | 00:28.099 | 00:05.924| 22
P281161 02:23.870 [ 00:00.621 | 00:28.720| 00:06.489 | 00:28.720 | 00:06.545 18
P280973 02:24.021 [ 00:00.151 | 00:28.872| 00:06.640 | 00:28.872 | 00:06.696 8
P281183 02:26.152 | 00:02.131 | 00:31.003 | 00:08.772 | 00:31.003 | 00:08.828 | 22
P281156 02:27.342 | 00:01.189 | 00:32.192| 00:09.961 | 00:32.192 | 00:10.017 6
P281195 02:27.402 | 00:00.060 | 00:32.253 | 00:10.022 | 00:32.253 | 00:10.078 2
P280940 02:29.528 [ 00:02.125| 00:34.378| 00:12.147 | 00:34.378 | 00:12.203 22
P281178 02:31.166 [ 00:01.638 | 00:36.016| 00:13.785 | 00:36.016 | 00:13.841 6
P281181 02:32.012 [ 00:00.846 | 00:36.863 | 00:14.631 | 00:36.863 | 00:14.687 18
P281128 02:32.765 [ 00:00.753 | 00:37.616 | 00:15.385] 00:37.616 [ 00:15.441 32
P281185 02:33.291 [ 00:00.525| 00:38.142 | 00:15.910| 00:38.142 | 00:15.966| 22
P281184 02:35.576 [ 00:02.284 | 00:40.426 | 00:18.195| 00:40.426 [ 00:18.251 16
P281188 02:36.500  00:00.924 | 00:41.351 | 00:19.120| 00:41.351 | 00:19.176 19
P281144 02:37.452  00:00.952 | 00:42.303 | 00:20.072 | 00:42.303 [ 00:20.128 | 26
P281190 02:38.836 [ 00:01.384 | 00:43.687 | 00:21.456 | 00:43.687 | 00:21.512 17
P281152 02:45.632 | 00:06.795 | 00:50.482| 00:28.251 | 00:50.482 | 00:28.307| 25
P281151 02:48.979 | 00:03.347 | 00:53.830] 00:31.599 | 00:53.830| 00:31.655| 21
P281162 02:50.512 | 00:01.532 | 00:55.362| 00:33.131 | 00:55.362 | 00:33.187 6
P281150 02:55.417 | 00:04.905| 01:00.268 ] 00:38.036 | 01:00.268 | 00:38.092 | 22
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